
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2024                                     г. Мичуринск                                                 №  52

О закрытии проезда к месту про-
ведения     праздника   Крещения
Господня   по  ул.  Основной пи-
томник

В соответствии с постановлением  администрации  Тамбовской области
от 21.09.2011 №1271 «Об утверждении порядка осуществления временных
ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобиль-
ным дорогам общего пользования регионального (межмуниципального) и
местного значения Тамбовской области» (с изменениями, внесенными
постановлениями от 11.02.2013 №121, от 11.07.2014 №756, от 17.08.2016 №941,
от 14.02.2019 №144, от 24.08.2020 №666, от 22.03.2022 №229), в связи с про-
водимым мероприятием, посвященным празднику Крещения Господня по
ул. Пристань, администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить закрытие движения автотранспорта по ул. Основной
питомник (от арки до ул. Пристань) с 20:00 18.01.2024 по 04:00 19.01.2024.

2. Разрешить проезд к месту проведения праздника Крещения Господня
по ул. Пристань (в районе агробиостанции Мичуринского государственного
аграрного университета) города Мичуринска Тамбовской области с 20:00
18.01.2024 по 04:00 19.01.2024 общественного пассажирского транспорта, а
также автотранспорта с государственными номерами: Т051ТТ68, У986СТ48,
О335УО68, Н721ВУ68, К902НУ68, О069ОС68, Н242СЕ68, М122МВ68,
О212ТО68, Е475КУ68.

3. Рекомендовать начальнику отдела государственной инспекции безо-
пасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу Мичуринску Никульшину Александру
Сергеевичу осуществить необходимые мероприятия по организации безо-
пасности дорожного движения.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Временно исполняющий полномочия главы
города Мичуринска Тамбовской области                                         А.А. Михайлов


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

